Jupiter Pro Soft

Jupiter Pro Soft Valkoinen 1730Ilm 3000K Ra>90 DALI

Sahkonumero:
EAN:
SG code:

Valonldhteen tyyppi
Valoldhteen tyyppi:
Socket:

Teho:
Kokonaisteho:
Valovirta:
Tehokkuus:
Jannite:
Varilampatila:
Varintoistoindeksi:
SDCM:

Elinika:

Valonjako:

Kupu:
Avauskulma:

Ohjaus/himmennys
Tyyppi:

Luokitus
Suojausluokka:
Kotelointiluokka:
Ta:

Energia ja hyvaksynnat
Hyvaksynnat:

Materiaali ja pintakasittely
Runko:

vari:

Kupu:

Asennus/Kytkenta
Asennus:

Kytkenta:

Kytkin:

Max valaisinmaara per sulake:

Mitat (mm)
Korkeus (H):
Halkaisija (D):
Upotusaukko:
Upotussyvyys:

Etaisyys palavista materiaaleista:

Paino (brutto/netto):

Pakkaus
Pakkauksen mitat (L x W x H):

4130838
7021989403524
940352

"EL‘ 3 ‘@ "CE‘LED ‘SELV "@“w‘u

LED (Ei vaihdettava)
LED

22W

22W

1730Im

79 Im/W
220-240V

3000K

Ra>90

SDCM: 2
L90/B10>100.000
Suora

Kirkas lasi

35°

DALI

Luokka Il SELV
P44
25°C

CE

Alumiinia
Valkoinen (RAL 9003)
Lasi

Uppoasennus (alasvalot), Indoor / Outdoor
Liitinrima

Quick connector

B10: 31, B16: 50, C10: 52, C16: 85

130

114

83

130
50mm
1.09/0.91

142 x 142 x 140

90°

75%

60°

450

2800

30° 15° oe

90°

75°

60°

450

cd/klm

—— C0/C180
—— C90/C270

n =100 %

7021989403524
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